
Sulgemisloa andmine 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 1 punkti 4, Sillamäe Linnavalitsuse 

19. detsembri 2019. a määruse nr 6 „Teede ja tänavate sulgemise kord“ § 3 lõigete 2, 3 ja 5 

alusel ning läbi vaadanud Viamer Grupp OÜ 6. septembri 2021. a Ranna tänava ajutise 

sulgemise taotluse (sisse tulnud 7.09.2021. a nr 4-8/1904-1) seoses Ranna tänava 

rekonstrueerimisega,  

 

linnavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda kirjalik luba Ranna tänava sulgemiseks: 

1.1. sulgeja nimi ja registrikood: Viamer Grupp OÜ, registrikood 10728197; 

1.2. suletava tänava nimi: Ranna tänav, Sillamäe; 

1.3. suletava ala aadress – Ranna tänav L3 ja L4; 

1.4. sulgemise ulatus: – Ranna tänava lõik alates Ranna tn 31a kuni I. Pavlovi tänavani, 

pikkusega 400 m ja laiusega 6 m; 

1.5. tänava sulgemise ja liiklusohutuse eest vastutav isik: projektijuht Sergei Kuzmin, 

telefon 56151540, e-post: sergei@viamer.ee; 

1.6. sulgemise periood: alates 15. septembrist kuni 15. novembrini 2021. a; 

1.7. sulgemise põhjus: Ranna tänava rekonstrueerimine; 

1.8. sulgeja kohustused liiklusohutuse ja heakorra tagamisel: 1) tänava sulgemisel kinni 

pidada Sillamäe Linnavalitsuse 19. detsembri 2019. a määruse nr 6 „Teede ja tänavate 

sulgemise kord“ §-st 4 sätestatud kohustustest; 2) sulgeja korraldab liikluseks tänava 

ja ristmikute sulgemise vastavalt käesoleva korralduse lisale. 

2. Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna juhatajal Juri Petrenko’l: 

2.1. anda käesoleva korralduse punktis 1 näidatud sulgemisluba; 

2.2. pärast sulgemisloa andmist teavitada sulgemisest Sillamäe linna veebilehel; 

2.3. informeerida liikluse ümbersuunamisega tänava sulgemisest Politsei- ja 

Piirivalveameti Ida prefektuuri, Päästeameti Ida päästekeskust, AS Karell Kiirabi ja 

Sillamäe linnas ühistranspordi korraldajat. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

Tõnis Kalberg 

linnapea        Andrei Ionov 

linnasekretär  

     

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe                  09. september 2021. a  nr 650 

mailto:sergei@viamer.ee


Lisa 

Sillamäe Linnavalitsuse 

9. septembri 2021. a korraldusele nr 650 

 

 

Ajutise liikluskorralduse skeem 

 
 

 

 
 

 

 

 

Tõnis Kalberg 

linnapea        Andrei Ionov 

         linnasekretär 


	Sulgemisloa andmine
	Ajutise liikluskorralduse skeem

